Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 07.02.2017 № 125

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 06.04.2016 №524

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»  от  06.04.2016  №524  «Об  утверждении  Порядка
установления,  изменения,  отмены  маршрутов  регулярных  перевозок
городского округа «Город Йошкар-Ола» следующее изменение:

в Порядке установления, изменения, отмены маршрутов регулярных
перевозок  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  утверждённом
указанным выше постановлением:

пункт 2.16 изложить в следующей редакции:
«2.16.  Реестр,  установление,  изменение,  отмена  маршрутов

регулярных перевозок утверждаются заместителем главы администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  (мэра  города),  курирующим
вопросы транспортного обслуживания населения.».

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  09.12.2016  №1768
«Об  утверждении  Реестра  муниципальных  маршрутов  регулярных
перевозок городского округа «Город Йошкар-Ола».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» (www  .  i  -  ola  .  ru).

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов

http://www.i-ola.ru/